[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______10.05.2016__ № _____190-р_
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 3.6 Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.02.2012 № 744, руководствуясь статьями 62, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л:
1. Внести в распоряжение Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.08.2014 № 517-р о создании рабочей комиссии по проведению мероприятий, связанных с узакониванием действующего Знака города Рубцовска или с разработкой новой официальной символики города Рубцовска следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «заместителя Главы Администрации города Рубцовска Черноиванова С.П.» заменить на слова «заместителя Главы Администрации города Рубцовска Вуккерта К.А.»;

1.2. В составе комиссии:
слова «Мищерин А.А. – заместитель Главы Администрации города Рубцовска, начальник МКУ «Управление образования» города Рубцовска» заменить на слова «Мищерин А.А. - начальник МКУ «Управление образования» г.Рубцовска»;

слова «Дегтярева Т.Н. – начальник общего отдела Администрации города Рубцовска» заменить на слова «Платонцева Т.Д. - начальник отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска»;

слова «Ламанова Е.А. – главный специалист общего отдела Администрации города Рубцовска» заменить на слова «Ламанова Е.А. – главный специалист отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска»;

1.3. В пунктах 2, 3 слова «(Черноиванов С.П.)» заменить на слова «(Вуккерт К.А.)».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                            Д.З. Фельдман